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Componentes para esta nterias

PANELES CABEZA LLANA H30 PERFORADOS

Tipologia H30 Cabeza Llana Perforado y Nervado

Y

aba

Forging ideas since 1975



I Tipologia H30 PANEL CABEZA LLANA PERFORADO

CABEZA LLANA, SUPERFICIE PERFORADA 50%

Largo (mm): De 500 a 2000 (perforado 50% - ojal 8x38mm)

Variables

* Pesos tedricos

Y

Superficie lisa
Sin agujeros en la cabeza

aba

Forging ideas since 1975

Acabado

Materia
Prima

Seccion

100x0.8

100x1.0

100x1.2

100x1.5

150x0.8

150x1.0

150x1.2

150x1.5

200x0.8

200x1.0

200x1.2

200x1.5

Y

Acero Galvanziado

DX51+Z

Sendzimir

S$250GD+Z

Peso Neto Kg/m (*)

1,12
1,39
/
/
1,37

1,72

1,63

2,04

/
/
1,62

2,03

2,01

2,51

2,35

2,94



